
Муниципальное казенное учреждение 

«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи» 

ПРИКАЗ 

25 июля 2020 года        № 202-П 

г. Бийск 

 

О проведении выездных проверок готовности образовательных организаций Бийского района  

к 2020-2021 учебному году 

 

На основании постановления Администрации Бийского района от 20.04.2020 № 262 «О 

подготовке образовательных организаций Бийского района к 2020-2021 учебному году», 

распоряжения Администрации Бийского района от 24.07.2020 № 272 «О составе 

межведомственной комиссии по приемке образовательных организаций Бийского района», на 

основании плана работы МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию и 

делам молодёжи» на 2020 год, утвержденного приказом от 09.01.2020 № 02-П,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Провести с 05.08.2020 г. по 12.08.2020 г. выездные проверки образовательных 

организаций Бийского района по теме «Проверка готовности образовательных организаций к 

новому 2020-2021 учебном угоду» 

2. Обеспечить организацию и проведение выездных проверок членами 

межведомственной комиссии согласно распоряжению Администрации Бийского района от 

24.07.2020 № 272. 

3. Руководителям образовательных учреждений подготовить пакет необходимых 

документов в соответствии с требованиями органов исполнительной власти. 

4. Членам комиссии: 

- предоставить копии подписанных актов проверки готовности организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, к новому 2020-2021 учебному году; 

- предоставить справку по результатам выездных проверок в срок до 17.08.2020 г. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель комитета 

  

Н.А. Машанская                                               

 

                                                                                              


